令和５年１０月３１日

利用団体代表者各位

小山市立体育館

指定管理者 思川ＰＦＩパートナーズ㈱

 担当 波多野

令和６年度 優先利用申し込み及び調整会議申込書類について

   平素は当体育館をご利用いただき誠にありがとうございます。

 標記の件について、「令和６年度小山市立体育館年間行事予定」に関し、調整を行う予定です。

 つきましては、各利用団体において、令和６年度に大会行事等を希望する場合は、別添資料

 「調整会議書類一式」をご確認のうえ、申込日までにご提出いただきますようお願いします。

  ご不明な点がございましたら、担当者までお願い致します。

1.調整対象期間：令和６年４月１日(月)～令和７年３月３１日(月)までの大会行事

2.申込期間：令和５年 11月 1日(水)9時～ 11月 15日(水)21時まで※締切厳守

                    ※11月 13日(月)は休館日です。

3.提出方法及び提出先

 別紙「大会申込用紙」に必要書類事項をご記入のうえ、下記まで直接ご持参いただくか、郵送又は

 FAXでのご提出をお願いします。なお、郵送の場合は 11月 15日(水)必着とさせていただきます。

  (1)住所：〒323-0818栃木県小山市塚崎 1408-1

小山市立体育館 TEL0285-28-1250 / FAX0285-28-1253

4.調整会議：令和５年 12月 10日(日) 10時～  場所：小山市立体育館 研修室 1

  ※調整会議を欠席した場合は、利用を取り消しとなりますのであらかじめご了承ください。

                        １

5.調整会議書類

①「優先利用の申込の流れ」

②「大会開催時の注意事項」

③「小山市立体育館優先利用・申込規約」

④令和６年度小山市立体育館専用利用(優先利用・体育館調整分）大会申込用紙

  ※令和６年度の大会開催要項もしくは昨年度分の開催要項と併せてご提出お願いします。

⑤令和６年度小山市立体育館専用利用(優先利用・体育館調整分）大会申込用紙記入例

⑥令和６年度小山市立体育館行事予定表

⑦優先利用におけるキャンセル料について

⑧優先利用受付について(随時) （優先利用調整会議後）

                       ２